
謹啓　平素は弊社製品につき格別のお引立てを賜り有難く厚く御礼申し上げます。

　さて、このたび弊社では日頃ご愛用頂いております高濃度硫酸バリウムＸ線造影剤「バリコンミール」

の300g入り、400g入りのラミネート袋につきまして、デザインの変更をすることに致しました。

なお、同時に元梱（段ケース）の刷色を紺色から緑色に変更致します。

　つきましては、今後ともより一層のご愛顧を賜りますよう何卒よろしくお願い申し上げます。

 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　   　　　　　　　　 　敬　具

胃二重造影用硫酸バリウムＸ線造影剤

ラミネート袋のデザイン変更のお知らせ

記

元 梱

１

品　　名

バリコンミール

統一商品コード

 ６０２５５ ７

 ６０２６８ ７

包　装

300N×40

400N×30

  ＪＡＮコ－ド

4987320602557

4987320602687

■ 変更品目及び出荷予定日

※統一商品コード、価格及び寸法等の変更はございません。

※出荷時期は地域により多少異なりますのでご了承願います。

■ 変 更 内 容

■ 実施製造番号

○ラミネート袋のデザインを変更しました。

○元梱（段ケース）の刷色を紺色から緑色に変更しました。

300N×40：２５３９１１～

400N×30：２５４２１１～

出荷予定日

３月下旬

旧 新

300N 400N 300N 400N

２００５－３　No.２３０

堀 井 薬 品 工 業 株 式 会 社
本社 〒540-0038大阪市中央区内淡路町1-2-6
 ＴＥＬ (０６)６９４２－３４８１ (代表)
 ＦＡＸ (０６)６９４３－０６５０

®


